פרוטוקול מס' 6
מישיבת הוועדה לזכויות הילד
יום שלישי, א' תמוז תשס"ט (23 ביוני 2009), שעה 12:30

סדר היום:

ילדי גוש קטיף – ארבע שנים אחרי

נכחו:

חברי הוועדה:

דני דנון – היו"ר
אורלי לוי-אבקסיס אבקסיס
אורי אורבך
אבי דיכטר

מוזמנים: